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Ніжинська міська рада

VІI скликання

                      Протокол   № 67
засідання постійної комісії міської ради з    питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту
                                                                                                          28.07.2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                          Велика зала
     Головуючий: Король Володимир Степанович
     Члени комісії: Смалій К.М.,  Радченко Н.І. ,  Ігнатюк О.Б.,
     Відсутні члени комісії: Білоусенко М.В.,  Рябуха В. Г.

   ВИСТУПИЛИ:  

Король В.С. повідомив про те, що на засідання комісії прибуло 4 депутати і запропонував засідання розпочати.

      За – 4. «проти» – 0, «утрималися» – 0.

      Засідання комісії розпочато.

      Король В.С. запропонував обрати секретарем комісії депутата 

      Н.І Радченко.

      За – 4. «проти» – 0, «утрималися» – 0.

                            Формування порядку денного:

СЛУХАЛИ:

Король В.С., голова комісії.

    Ознайомив присутніх з порядком денним засідання постійної комісії міської ради з    питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту.
ВИРІШИЛИ: 

Затвердити наступний порядок денний.

За – 4. «проти» – 0, «утрималися» – 0.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про затвердження Програми інформатизації діяльності відділу з питань фізичної культури та спорту Ніжинської міської ради, затвердженої рішенням Ніжинської міської ради від 24 грудня 2019 року №7-65/2019 «Про затвердження бюджетних програм місцевого значення на 2020 рік» у новій редакції (ПР № 841 від 09.07.2020)

2. Про  затвердження штатного розпису позашкільного навчального закладу «Ніжинська  дитячо-юнацька спортивна шахова школа  Ніжинської міської ради Чернігівської області в новій редакції» (ПР № 855 від 15.07.2020)

3. Про  затвердження штатного розпису Ніжинської комплексної дитячо-юнацької спортивної школи Ніжинської міської ради Чернігівської області в новій редакції (ПР № 854 від 15.07.2020)

4. Про  затвердження штатного розпису Ніжинської дитячо-юнацької спортивної футбольної школи Ніжинської міської ради Чернігівської області в новій редакції (ПР № 863 від 20.07.2020)

5. Про розгляд листа, що надійшов від управління освіти Ніжинської міської ради щодо визначення представника  від комісії міської ради з    питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту для формування конкурсної комісії на посаду керівника навчального закладу.

6. Про розгляд листа, що надійшов від управління освіти Ніжинської міської ради щодо виділення коштів у сумі 300 тис грн. на закінчення поточного ремонту актового залу  ЗОШ №5 .
7. Інформація на доручення депутата Чернігівської обласної ради                    Копиці Н.М.

8. Про розгляд листів, що надійшли від директора  КНП «Ніжинська міська стоматологічна поліклініка».

9. Різне:
Розгляд питань порядку денного:

1. Про затвердження Програми інформатизації діяльності відділу з питань фізичної культури та спорту Ніжинської міської ради, затвердженої рішенням Ніжинської міської ради від 24 грудня 2019 року №7-65/2019 «Про затвердження бюджетних програм місцевого значення на 2020 рік» у новій редакції (ПР № 841 від 09.07.2020)

СЛУХАЛИ:

Білодіда С.М., головного спеціаліста відділу з питань фізичної культури та спорту, який ознайомив зі змістом проекту рішення (додається).

УХВАЛИЛИ:

Проект рішення підтримати. Рекомендувати на розгляд чергової сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:

«за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

2. Про  затвердження штатного розпису позашкільного навчального закладу «Ніжинська  дитячо-юнацька спортивна шахова школа  Ніжинської міської ради Чернігівської області в новій редакції» (ПР № 855 від 15.07.2020)

СЛУХАЛИ:

Білодіда С.М., головного спеціаліста відділу з питань фізичної культури та спорту, який ознайомив зі змістом проекту рішення (додається).

УХВАЛИЛИ:

Проект рішення підтримати. Рекомендувати на розгляд чергової сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:

«за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

3. Про  затвердження штатного розпису Ніжинської комплексної дитячо-юнацької спортивної школи Ніжинської міської ради Чернігівської області в новій редакції (ПР № 854 від 15.07.2020)

СЛУХАЛИ:

Білодіда С.М., головного спеціаліста відділу з питань фізичної культури та спорту, який ознайомив зі змістом проекту рішення (додається).

УХВАЛИЛИ:

Проект рішення підтримати. Рекомендувати на розгляд чергової сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:

«за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

4. Про  затвердження штатного розпису Ніжинської дитячо-юнацької спортивної футбольної школи Ніжинської міської ради Чернігівської області в новій редакції (ПР № 863 від 20.07.2020)

СЛУХАЛИ:

Білодіда С.М., головного спеціаліста відділу з питань фізичної культури та спорту, який ознайомив зі змістом проекту рішення (додається).

УХВАЛИЛИ:

Проект рішення підтримати. Рекомендувати на розгляд чергової сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:

«за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

5. Про розгляд листа, що надійшов від управління освіти Ніжинської міської ради щодо визначення представника  від комісії міської ради з    питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту для формування конкурсної комісії на посаду керівника навчального закладу.

СЛУХАЛИ:

Короля В.С., голову комісії, який ознайомив зі змістом листа, що надійшов від управління освіти Ніжинської міської ради щодо визначення представника  від комісії міської ради з    питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту для формування конкурсної комісії на посаду керівника навчального закладу (додається).

ВИСТУПИЛИ:
Смалій К.М., депутат, з пропозицією рекомендувати представником до складу комісії депутата міської ради Радченко Н.І.;
УХВАЛИЛИ:

Рекомендувати представником до складу конкурсної комісії згідно п.6 Положення про конкурс на посаду директора Ніжинської ЗОШ №15 від профільної комісії - депутата міської ради Радченко Н.І.;

ГОЛОСУВАЛИ:

«за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

6. Про розгляд листа, що надійшов від управління освіти Ніжинської міської ради щодо виділення коштів у сумі 300 тис грн. на закінчення поточного ремонту актового залу  ЗОШ №5 .

СЛУХАЛИ:

Короля В.С., голову комісії, який ознайомив зі змістом листа, що надійшов від управління освіти Ніжинської міської ради щодо виділення коштів у сумі 300 тис грн. на закінчення поточного ремонту актового залу  ЗОШ №5 (додається)
ВИСТУПИЛИ:
Радченко Н.І., депутат, з пропозицією управлінню освіти надати комісії дефектний акт поточного ремонту актового залу  ЗОШ №5 .

УХВАЛИЛИ:               -    підтримати виділення коштів у сумі 300 тис грн. на 
закінчення поточного ремонту актового залу             ЗОШ №5;

· підтримати пропозицію щодо надання управлінням освіти дефектного акту поточного ремонту актового залу  ЗОШ №5 .

ГОЛОСУВАЛИ:

«за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

7. Інформація на доручення депутата Чернігівської обласної ради                    Копиці Н.М.
СЛУХАЛИ:

Короля В.С., голову комісії, який ознайомив зі змістом листів, що надійшли від управління освіти на запит депутата обласної ради Копиці Н.М. щодо можливості проведення випускного вечора для випускників загальноосвітніх шкіл Ніжинської міської ОТГ.                            /Інформація додається/
УХВАЛИЛИ:
інформацію прийняти до відома.
8. Про розгляд листів, що надійшли від директора  КНП «Ніжинська міська стоматологічна поліклініка».
СЛУХАЛИ:

Короля В.С., голову комісії, який ознайомив зі змістом листів  , а саме: 

передбачити виділення коштів :
· кошти у сумі 200 тис грн на придбання медикаментів та стоматологічні матеріали, мед. інструменти;
· кошти у сумі 18220,00 грн на придбання програмного забезпечення ведення бухгалтерського обліку;
· кошти у сумі 17 тис грн. на облаштування каси стоматологічної поліклініки;
· кошти у сумі 78943,05 грн на облаштування вневідомчої охорони об’єктів (система  охоронної та тривожної сигналізації).
УХВАЛИЛИ:

підтримати виділення додаткових коштів  КНП «Ніжинська міська стоматологічна поліклініка».

 
згідно листів, що додаються.
ГОЛОСУВАЛИ:

«за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

9. Різне:
1) СЛУХАЛИ:

Радченко Н.І., члена комісії, з пропозицією щодо  оснащення сучасними меблями старших класів загальноосвітніх шкіл міста. 
ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати управлінню освіти звернути увагу на комплектацію класів загальноосвітніх шкіл міста сучасними меблями, зокрема для учнів старших класів.
ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
2) СЛУХАЛИ:

Смалія К.М., члена комісії, з пропозицією про виділення коштів у сумі 100 тис грн. для виплати одноразової матеріальної  допомоги учасникам АТО ООС згідно міської цільової програми «Турбота».

ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету розглянути питання щодо виділення коштів у сумі 100 тис грн. для виплати одноразової матеріальної  допомоги учасникам АТО ООС згідно міської цільової програми «Турбота».

ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

Голова комісії                                                                          В.С.  Король

Секретар  комісії                                                                     Н.І.  Радченко

